INDICAÇÃO Nº 49/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a
demarcação de vagas de motocicletas na Rua Elias Valio, 246, centro.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, muitos comerciantes dessa via e
munícipes vierem me solicitar para que seja feita a demarcação para vagas de
motocicletas, tendo em vista que foi alterada recentemente, diminuindo as vagas
que existiam naquele local, trazendo muitos transtornos aos comerciantes.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2024.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora – UNIÃO

INDICAÇÃO Nº 49/2024